

## Produse de birotica conform oferta SICAP

I.D.: 47722579

---

Data publicarii	01.07.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.488,50 RON - 1.488,50 RON

---

Descriere: 1. SP016 Autocolant ZONA SUPRAVEGHEATA VIDEO 150 x 200 mm BUC 5.00 15.000 75.00 14.25 2. T932 Registrul declaratiilor de interese BUC 1.00 55.000 55.00 10.45 3. AN930 Lantisor metalic pentru ecusoane BUC 10.00 2.000 20.00 3.80 4. AN920 Ecuson vertical PVC 87 x 62 mm BUC 10.00 0.600 6.00 1.14 5. LAC Lacat metalic BUC 6.00 10.000 60.00 11.40 6. VB43533 DVD-R Verbatim 16x/ 4.7GB/120 minute bulk BUC 50.00 1.200 60.00 11.40 7. KF8010 Plic cu fereastră pentru CD BUC 50.00 0.100 5.00 0.95 8. DTSE9H Memorie USB 2.0 / 3.0 Kingston 64 GB metalic BUC 3.00 75.000 225.00 42.75 9. DTSE9G2 Memorie USB 2.0/3.0/3.1 Kingston 32 GB metalic BUC 3.00 50.000 150.00 28.50 10. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 25.00 8.000 200.00 38.00 11. DL3000 Registru LUX cartonat 100file DR A4 BUC 5.00 10.000 50.00 9.50 12. MSA5650 Cutter mare profesional MAS BUC 5.00 8.000 40.00 7.60 13. HE945292/0 Caiet studentesc cu spira si microperf 100 file DR BUC 10.00 9.000 90.00 17.10 14. PG2180 Caiet A5 Basic 80 file DR Pigna BUC 10.00 1.500 15.00 2.85 15. DL302 Dosar tip plic carton alb BUC 600.00 0.370 222.00 42.18 16. RP002 File plastic A4 BUC 500.00 0.070 35.00 6.65 17. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 50.00 0.250 12.50 2.38 18. UM170A Pix cu gel Uni Signo GelStick 0.7mm albastru BUC 60.00 2.800 168.00 31.92

---